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Treść raportu:

Zarząd Kredyt Inkaso S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”, „Emitent”) informuje, że uchwałą Zarządu Spółki z 
dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia publicznego programu emisji obligacji („Uchwała”) został 
ustanowiony program emisji obligacji („Program”), w ramach którego Spółka zgodnie z art. 33 pkt 1) ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach będzie emitować w trybie oferty publicznej, w walucie polskiej lub euro, 
niezabezpieczone obligacje zwykłe na okaziciela o łącznej wartości nominalnej nie większej niż 150.000.000,00 
złotych („Obligacje”), w okresie 12 miesięcy od daty zatwierdzenia stosownego prospektu emisyjnego 
podstawowego, sporządzonego dla celów realizacji Programu („Prospekt”).

Zgodnie z Uchwałą, ogólne warunki emisji Obligacji w ramach Programu zawarte będą w Prospekcie, zaś 
szczegółowe warunki emisji każdej serii Obligacji zawarte będą w ostatecznych warunkach emisji poszczególnych 
serii Obligacji („Ostateczne Warunki Emisji”), przy czym dla poszczególnych emisji Obligacji mogą zostać ustalone 
zróżnicowane Ostateczne Warunki Emisji, w szczególności dotyczące zasad ustalania oprocentowania i jego 
wysokości. Emisje poszczególnych serii Obligacji będą dokonywane każdorazowo na podstawie stosownej 
uchwały Zarządu Spółki, która ustali dla danej serii Ostateczne Warunki Emisji.
Obligacje nie będą miały formy dokumentu, zostaną zarejestrowane w depozycie papierów wartościowych 
prowadzonym przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. i mogą być  przedmiotem ubiegania się o 
dopuszczenie do obrotu na wybranym rynku regulowanym albo wprowadzenia do obrotu w wybranym 
alternatywnym systemie obrotu.

Zarząd Spółki na dzień dzisiejszy nie sprecyzował dokładnego sposobu wykorzystania wpływów z emisji 
poszczególnych serii Obligacji, dopuszcza możliwość przeznaczenia wpływów z emisji poszczególnej serii na 
spłaty zadłużenia z tytułu wykupu uprzednio wyemitowanych obligacji. Środki z emisji nie zostaną jednak 
przeznaczone na udzielenie pożyczek ani innego rodzaju finansowania osobom fizycznym lub podmiotom spoza 
grupy kapitałowej Spółki, oraz nie zostaną one przeznaczone na bezpośrednie nabycie przez Emitenta portfeli 
wierzytelności.
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